
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/407/2023 
RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tomaszowskiego, Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1. Drogę położoną na działkach nr 2049/6, 2049/2, 2050/4, 1599/4,1600/4, 1601/4, 2052/7, 1603/8, 1604/1, 
1604/5, 1605/13, 1605/10, 2054/12, 2054/13, 1607/4, 1608/4, 1609/5, 1610/3, 1611/5, 1612/4, 1621/4, 1613/3, 
1615/4, 1616/6, 1617/8, 1618/12, 1618/6, 1619/4, 1620/5, 1622/4, 1623/6, 1623/7 w miejscowości Rogóźno 
gm. Tomaszów Lubelski o długości 0,339 km zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1. 

2. Drogę położoną na działkach nr 1416/1, 1416/2, 1417, 1418, 1419 w miejscowości Rogóźno 

gm. Tomaszów Lubelski o długości 0,536 km zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na załącznikach graficznych 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Lubelski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Babiarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1601



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Tomaszów Lubelski 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1601



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVII/407/2023 

Rady Gminy Tomaszów Lubelski 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1601


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-03T13:01:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




